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807 SALA COMERCIAL R Adib Auada, 35 - Sala 408-A Cond. Ed. Prime Office Park Granja Viana Cotia - 2.000,00 2.830,00 disponível

255 CASA CONDOMÍNIO R dos Cravos, 231 Cond. Jardim das Flores Granja Viana Cotia - 8.000,00 9.300,00 disponível

536 CASA RUA FECHADA       R Vital Brasil, 8 Fazendinha Granja Viana Carapicuíba - 24.000,00 27.000,00 disponível

1133 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL
Rod. Rap. Tavares, Km 37,6                                                

Quadra A - Lote 30 - FASE 3
Cond. Terra Nobre

Km 37,6 Rap. 

Tavares
Cotia 160.000,00 - - disponível

1031 LOTES COMERCIAIS Est do Morro Grande, 2055 (LOTES / QUADRAS no site) Vale Verde / Jardim Ísis Km 36 Rap. Tavares Cotia 171.000,00 - - disponível

1162 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL Al Imbaúba, s/n - Quadra 56 / Lote 14 Cond. Vila Verde (Transurb) Km 36 Rap. Tavares Itapevi 210.000,00 - - disponível

1265 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL
Rod. Rap. Tavares, Km 37,6                                                

Quadra A - Lote 71 - FASE 3
Cond. Terra Nobre

Km 37,6 Rap. 

Tavares
Cotia 225.000,00 - - disponível

F117 (FIFTY) LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL Est Arlindo Moraes Costa, 2822 - Quadra 19 / Lote 8 Cond. Bella Vitta Vista Verde Km 29 Rap. Tavares Cotia 230.000,00 - - disponível

1271 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL Est dos Pereiras, 3.000 - Lote 2 / Quadra 12 Cond. Lago dos Pássaros Km 45 Rap. Tavares Cotia 249.000,00 - - disponível

1272 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL Est dos Pereiras, 3.000 - Lote 3 / Quadra 12 Cond. Lago dos Pássaros Km 45 Rap. Tavares Cotia 249.000,00 - - disponível

1165 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL Est Moinho Velho, 141-A - Desdobro da Q.4 / L.17 Cond. Vila Real do Moinho Velho Km 36 Rap. Tavares Itapevi 250.000,00 - - PROP. ACEITA (VENDA)

1130 APTO RESIDENCIAL R Tomás Sepé, 615 - Apto 206 / Bloco 07 Cond. Mônaco Granja Viana Cotia 279.000,00 - - disponível

955 LOTE - RUA FECHADA RESIDENCIAL R Odair Martins, Lote 41-A Chácara Santo Antônio Granja Viana Carapicuíba 295.000,00 - - disponível

1104 CASA CONDOMÍNIO (8 unidades) Estrada do Paiol, 315 Cond. Villagio Maria Luiza Rap. Tavares Km 39
Vargem Grande 

Paulista
320.000,00 - - disponível

1124 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL R Jahú s/n (Quadra C / Lote 6) Cond. Parque Paulistano Rap. Tavares Km 30 Cotia 330.000,00 - - disponível

1023 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL Via  das Malvas, s/n - Quadra J1 / Lote 34 Cond. Jardim Colibri Granja Viana Cotia 340.000,00 - - disponível

220 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL R Manga Rosa (Lote 12-B / Quadra 01 ) Reserva do Moinho / Fazendinha Granja Viana Carapicuíba 350.000,00 - - disponível

VALORES e STATUS sujeitos a alteração sem aviso prévio

Atendimento a Corretores (Whatsapp):  (11) 98105-6481  /  (11) 98193-8800 

Códigos iniciados com "F" disponíveis no www.mpmfifty.com.br

https://www.mpmvende.com.br/807/imoveis/locacao-sala-jardim-lambreta-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/255/imoveis/locacao-casa-em-condominio-4-quartos-chacara-ondas-verdes-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/536/imoveis/locacao-casa-em-rua-fechada-4-quartos-chacara-santa-lucia-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/1133/imoveis/venda-area-sitio-boa-vista-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1031/imoveis/venda-terreno-jardim-isis-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1162/imoveis/venda-terreno-em-condominio-transurb-itapevi-sp
https://www.mpmvende.com.br/1265/imoveis/venda-terreno-em-condominio-sitio-boa-vista-cotia-sp
https://www.mpmfifty.com.br/117/imoveis/venda-terreno-em-condominio-parque-dos-caetes-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1271/imoveis/venda-terreno-em-condominio-chacara-real-caucaia-do-alto-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1272/imoveis/venda-terreno-em-condominio-chacara-real-caucaia-do-alto-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1165/imoveis/venda-terreno-em-condominio-moinho-velho-embu-das-artes-sp
https://www.mpmvende.com.br/1130/imoveis/venda-apartamento-2-quartos-jardim-da-gloria-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/955/imoveis/venda-terreno-em-rua-fechada-chacara-sao-joao-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/1104/imoveis/venda-villagio-2-quartos-chacara-belverde-vargem-grande-paulista-sp
https://www.mpmvende.com.br/1124/imoveis/venda-terreno-em-condominio-parque-paulistano-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1023/imoveis/venda-terreno-em-bolsao-fechado-jardim-colibri-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/220/imoveis/venda-terreno-em-condominio-reserva-do-moinho-carapicuiba-sp


mPm REDE RELAÇÃO DE IMÓVEIS ANUNCIADOS

www.mpmvende.com.br

www.mpmfifty.com.br

  01/05/25 (12:40)

CÓDIGO  TIPO DE IMÓVEL  ENDEREÇO  Cond. ou BAIRRO  REGIÃO  MUNICÍPIO VALOR        VENDA
VALOR 

LOCAÇÃO

LOCAÇÃO 

(Pacote)
 STATUS 

1035 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL Al das Goiabeiras, s/n - (L.12 / Q.7) Cond. Reserva Santa Paula Rap. Tavares Km 30 Cotia 350.000,00 - - PROP. ACEITA (VENDA)

1190 APTO RESIDENCIAL R Doutor Carlos Aldrovandi, 85 - Apto 175 / Bloco A Cond. Fatto Novo Panamby Panamby São Paullo 359.000,00 - - disponível

1095 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL Via  das Malvas, s/n - Quadra J1 / Lote 34 Cond. Jardim Colibri Granja Viana Cotia 370.000,00 - - disponível

1239 APTO RESIDENCIAL Est Fazendinha, 1361 - Apto 111 / Bloco B Ed Nova Granja Granja Viana Carapicuíba 385.000,00 - - disponível

1231 CASA LOTEAMENTO RES. (8 unidades)
R Capivara, 2673 (Interno: Av Florada das Laranjeiras, 106 

ao 136)
Florada Raízes Rap. Tavares Km 45 Cotia 389.000,00 - - disponível

1024 LOTE BOLSÃO RESIDENCIAL FECHADO R das Corredeiras, s/n - Quadra D / Lote D6 Fazendinha Granja Viana Carapicuíba 390.000,00 - - disponível

1277 CASA CONDMÍNIO Est. Das Mulatas, 398 Cond. Evidence Km 39 Rap. Tavares Cotia 398.000,00 - - disponível

877 LOTE RESIDENCIAL R Galeão, 114 (Lote2-A) Invernada Granja Viana Embu 420.000,00 4.000,00 4.800,00 disponível

1169 CASA CONDOMÍNIO Av João Paulo Ablas, 1708 - Casa 22 Cond. San Filipi Granja Viana Cotia 434.000,00 - - PROP. ACEITA (VENDA

1252 CASA LOTEAMENTO RESIDENCIAL
R Capivara, 2673 (Interno: Av Florada das Laranjeiras, 106 

ao 136)
Florada Raízes Rap. Tavares Km 45 Cotia 450.000,00 - - disponível

1164 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL R Pinheiros s/n - Q.C / L.13 Cond. Village Los Angeles Granja Viana Cotia 475.000,00 - - disponível

732 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL Al Jequitibá s/n - Quadra 10 / Lote 26 Cond. Forest Hills Granja Viana Jandira 480.000,00 - - disponível

1098 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL Al Turmalina 204 - Quadra 13 / Lote 03 Cond. Golf Village Granja Viana Carapicuíba 490.000,00 - - disponível

1168 SALA COMERCIAL Av São Camilo, 1.417 - Salas 1 e 2 unificadas Centro Com. AAREA Granja Viana Carapicuíba 490.000,00 4.000,00 5.460,00 disponível

1280 CASA RUA RESIDENCIAL R Cosmos, 51 Jardim das Flores Osasco Osasco 495.000,00 - - disponível

1148 CASA COMERCIAL R Barão do Rio Branco, 744 Santo Amaro
Zona Sul                   

São Paulo                 
São Paulo 500.000,00 - - disponível

914 CASA RUA RESIDENCIAL R Caetano de Campos, 138 Vila Moreira
Zona Leste                      

São Paulo
São Paulo 530.000,00 - - disponível

VALORES e STATUS sujeitos a alteração sem aviso prévio

Atendimento a Corretores (Whatsapp):  (11) 98105-6481  /  (11) 98193-8800 

Códigos iniciados com "F" disponíveis no www.mpmfifty.com.br

https://www.mpmvende.com.br/1035/imoveis/venda-terreno-em-condominio-jardim-santa-paula-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1190/imoveis/venda-apartamento-2-quartos-jardim-parque-morumbi-sao-paulo-sp
https://www.mpmvende.com.br/1095/imoveis/venda-terreno-em-bolsao-fechado-jardim-colibri-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1239/imoveis/venda-apartamento-2-quartos-pousada-dos-bandeirantes-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/1231/imoveis/venda-casa-em-bolsao-3-quartos-agua-espraiada-caucaia-do-alto-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1024/imoveis/venda-terreno-em-bolsao-chacara-santa-lucia-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/1277/imoveis/venda-casa-em-condominio-2-quartos-portal-do-santa-paula-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/877/imoveis/venda-terreno-invernada-embu-das-artes-sp
https://www.mpmvende.com.br/1169/imoveis/venda-casa-em-condominio-2-quartos-jardim-da-gloria-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1252/imoveis/venda-casa-3-quartos-agua-espraiada-caucaia-do-alto-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1164/imoveis/venda-terreno-em-condominio-jardim-torino-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/732/imoveis/venda-terreno-em-condominio-jardim-do-golf-i-jandira-sp
https://www.mpmvende.com.br/1098/imoveis/-terreno-em-condominio-golf-gardens-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/1168/imoveis/venda-sala-chacara-sao-joao-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/1280/imoveis/venda-casa-3-quartos-jardim-das-flores-osasco-sp
https://www.mpmvende.com.br/1148/imoveis/venda-casa-comercial-3-quartos-santo-amaro-sao-paulo-sp
https://www.mpmvende.com.br/914/imoveis/venda-casa-2-quartos-vila-moreira-sao-paulo-sp
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1092 LOTE RESIDENCIAL R Recanto Verde, 331 Chácara Recanto Verde Km 39 Rap. Tavares Cotia 550.000,00 - - disponível

1161 APTO RESIDENCIAL GARDEN Av São Camilo, 1.525 - Apto 106 / Garden Cond. The Point Granja Granja Viana Cotia 550.000,00 - - disponível

1153 CASA CONDOMÍNIO Est dos Galdinos, 605 - Casa 5 Cond. Residencial do Bosque Granja Viana Cotia 570.000,00 - - disponível

1197 LOTE BOLSÃO RESIDENCIAL FECHADO R São Vicente, s/n - Lote R / Gleba C Bolsão Ass. Vila Santo Antonio Granja Viana Cotia 600.000,00 - - disponível

1279 CASA RUA RESIDENCIAL R Manágua, 99 Km 21 Rap. Tavares Granja Viana Cotia 605.000,00 - - disponível

818 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL R Jambo, s/n (Lote 2 / Quadra E) Cond. Jardim Algarve Granja Viana Cotia 615.000,00 - - disponível

772 CASA CONDOMÍNIO R Potengi, 1488 Cond. Villa D'este Granja Viana Cotia 640.000,00 - - disponível

1209 APTO RESIDENCIAL R Fábia, 60 - apto. 51 Cond. Ed. Silvia São Paulo Vila Romana 680.000,00 - - disponível

602 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL R das Amoreiras, 111 - Lote 1 Cond. Villa Vianna Granja Viana Cotia 750.000,00 - - disponível

607 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL R das Amoreiras, 111 - Lote 2 Cond. Villa Vianna Granja Viana Cotia 750.000,00 - - disponível

608 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL R das Amoreiras, 111 - Lote 3 Cond. Villa Vianna Granja Viana Cotia 750.000,00 - - disponível

609 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL R das Amoreiras, 111 - Lote 4 Cond. Villa Vianna Granja Viana Cotia 750.000,00 - - disponível

1118 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL R Venezuela, 100 Cond. Recanto Inpla Granja Viana Carapicuíba 750.000,00 - - disponível

1120 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL R Austrália, 586 / LOTE 1 Cond. Chácara dos Lagos Granja Viana Carapicuíba 750.000,00 - - disponível

1244 LOTE CONDOMÍNIO RESIDENCIAL Al Tonia Carrero, 13 (Lote 2 / Quadra 11 / Fase 3) Cond. Vintage Granja Viana Cotia 750.000,00 - - disponível

1243 ÁREA ZCU (2 Glebas disponíveis) R Wilma, 20 Capela de São Pedro
Km 44,5 Rap. 

Tavares

Vargem Grande 

Paulista
770.000,00 - - disponível

1278 CASA RUA RESIDENCIAL / COMERCIAL R Nova Amazonas, 362 Granja Viana (Miolo da Granja) Granja Viana Cotia 770.000,00 - - disponível

VALORES e STATUS sujeitos a alteração sem aviso prévio

Atendimento a Corretores (Whatsapp):  (11) 98105-6481  /  (11) 98193-8800 

Códigos iniciados com "F" disponíveis no www.mpmfifty.com.br

https://www.mpmvende.com.br/1092/imoveis/venda-terreno-chacara-recanto-verde-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1161/imoveis/venda-apto-garden-2-quartos-granja-viana-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1153/imoveis/venda-casa-em-condominio-3-quartos-jardim-barbacena-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1197/imoveis/venda-terreno-em-bolsao-fechado-vila-santo-antonio-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1279/imoveis/venda-casa-2-quartos-jardim-rebelato-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/818/imoveis/venda-terreno-em-condominio-jardim-sao-vicente-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/772/imoveis/venda-casa-em-condominio-3-quartos-jardim-rio-das-pedras-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1209/imoveis/venda-apartamento-3-quartos-vila-romana-sao-paulo-sp
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